1327 giugno 29, Avignone

Giovanni XXII a Ugolino del fu Tranchedinus de Sabatinis: gli conferisce un
canonicato nella chiesa di Bologna; Bonandrea da Bologna, canonico di Trento, è
tra gli incaricati della messa in possesso.

Reg. Aven. 28, f. 265r, MMDCCCII (cassata; tassa: XI, XIII) = Reg. Vat. 84, f. 303r-v (ma con
un numero diverso: MMDCCCI).

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 29077.

Dilecto filio Ugolino nato quondam Tranchedini de Sabatinis, canonico Bono-
niensi, salutem.

Probitatis tue meritis [...]. Canonicatum ecclesie Bononiensis [...] tibi [...]
conferimus [...].

Datum Avinione, III kalendas iulii, anno undecimo.

In eodem modo dilectis filiis .., abbati Sancti Stephani, et .., priori Sancti Bartholi
Porte Ravennatensis, per priorem soliti gubernari, monasteriorum Bononiensium,
ac magistro Bonandree de Bononia, canonico Tridentino, salutem. Probitatis
dilecti filii Ugolini et cetera [...]. Datum ut supra.

nostre gratie impediri valeat quomodolibet vel differri, et de qua cuiusque toto
tenore habenda sit in nostris litteris mentio specialis, seu si dictus Nicolaus pre-
sens non fuerit ad prestandum de observandis statutis et consuetudinibus eius-
dem plebis solitum iuramentum, dummodo in absentia sua per procuratorem
ydoneum et, cum b) ad plebem ipsam accesserit corporaliter, illud prestet, plenam
et liberam concedimus tenore presentium facultatem. Ceterum, quia non est
verisimile quod quis beneficium, de quo vite subsidia percipit, sine magna cau-
sa sua sponte resignet, attente provideas ne super hoc ex parte ipsius Acçonis
resignantis vel predicti Nicolai cui, ut premittitur, plebanatum ipsum contuleris
vel alias quomodolibet aliqua pravitas intercedat. Volumus autem quod predicto
Nicolao, ex collatione per te facienda eidem de plebanatu prefato, nullum ius in
eo quomodolibet acquiratur nisi dictus Acço, tempore resignationis ipsius, ius
habuerit in eodem. Nos insuper irritum decernimus et inane si secus super hiis
a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attemptari.

Datum Avinione, X kalendas iulii, anno undecimo.

a) Reg. Vat. segue suffragantur depennato. b) Reg. Vat. omette cum.
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224.

1327 giugno 29, Avignone

Giovanni XXII a Giovanni figlio di Guidone de Sabatinis: gli conferisce un
canonicato nella chiesa di Pisa; Bonandrea da Bologna, canonico di Trento, è tra gli
incaricati della messa in possesso.

Reg. Aven. 28, f. 265v (cassata; tassa: XI, XIII) = Reg. Vat. 84, f. 303v, MMDCCCII.